



P. A. Tarasiewicz
EJS

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Myszynica
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Edukacyjna opieka wychowawcza

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000291419 , Kod pocztowy: 09-402 , Poczta: Płock , Miejscowość: Płock , Ulica: Krótką , Numer posesji: 3a , Województwo: mazowieckie , Powiat: Płock , Gmina: m. Płock Strona www: www.ostroleka.zhp.pl Adres e-mail: ostroleka@zhp.pl Numer telefonu: +48692447649	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 07-410 , Poczta: Ostrołęka , Miejscowość: Ostrołęka , Ulica: Plac Bema , Numer posesji: 11 , Województwo: mazowieckie , Powiat: Ostrołęka , Gmina: m. Ostrołęka ,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Cecylia Majewska Tel. 500792472

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Harcerstwo dla Myszynica			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	29.08.2022r.	Data zakończenia	15.11.2022r.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Nadrzędnym celem zadania jest wychowanie przez podejmowanie działań na rzecz własnego środowiska. Grupą, której ma ono służyć są zuchy i harcerze z terenu miasta i gminy Myszyniec. W trakcie realizacji zadania podejmiemy inicjatywy mające na celu rozwój młodych obywateli. Ważnym zadaniem będzie planowanie wypoczynku w grupie oraz połączenie wypoczynku z realizacją zadań na rzecz własnego środowiska. Będziemy podejmowali inicjatywy mające przygotować dzieci i młodzież do świadomego funkcjonowania w naszej małej ojczyźnie. Mamy nadzieję, że swoimi działaniami uda nam się rozbudzić miłość do najbliższej okolicy jak również kształtować świadome korzystanie z dóbr natury. Poznamy w trakcie realizacji tego zadania historię naszego regionu znaczoną ofiarami naszych bohaterów.

W realizacji zadań bierze udział 20 zuchów i 12 harcerzy.

Sierpień/Wrzesień: Porządkowanie terenów leśnych na terenie nadleśnictwa Myszyniec. Opieka nad miejscami pamięci z okresu powstania styczniowego i I wojny światowej. Zaznaczenie na mapie gminy takich miejsc, które są związane z bohaterską postawą naszych lokalnych bohaterów. Zdobywanie sprawności przyrodnika przez członków gromady zuchowej. Wycieczki piesze. Planowanie wspólnych działań mających na celu rozwijanie własnej osobowości oraz budowanie prawidłowych relacji z rówieśnikami w grupie. Posadzenie 50 drzew pamięci w Myszyncu i okolicy. Składanie kwiatów na grobach poległych w czasie drugiej wojny światowej i udział w obchodach rocznicy wybuchu wojny. Porządkowanie grobów znajdujących się na terenie gminy Myszyniec. Wyjazd na rajd harcerski Śladami Barci Kurpiowskich. Propagowanie czynnego wypoczynku połączonego z poznawaniem własnego regionu. Wyprawa do lasu w miejscowości Olszyny połączona z porządkowaniem terenów leśnych i renowacją miejsc pochówku żołnierzy z okresu I wojny światowej. Spotkanie z leśnikami i pogadanka z zakresu bezpiecznego korzystania z terenów leśnych. Integracja ze środowiskiem harcerskim hufca Ostrołęka. Poznanie wartości przyjaźni i współdziałania w grupie. Kształtowanie właściwych postaw obywatelskich.

Październik/Listopad . Przygotowanie mapy gminy Myszyniec z oznaczonymi miejscami pamięci. Porządkowanie grobów i miejsc pamięci . Zbiórka puszek na pomoc potrzebującym. Zorganizowanie ogniska harcerskiego wspólnie z zuchami. Sprzątanie terenu dawnego cmentarza żydowskiego na terenie miasta. Wędrówki po okolicy. Poznawanie najbliższego otoczenia. Wyjazd na wycieczkę do Muzeum Żołnierzy Wyklętych w Ostrołęce. Wspólne gry i zabawy. Zorganizowanie gry terenowej na temat „Nasza historia” o ludziach związanych z miastem i okolicą. Gry i zabawy w terenie. Integracja podczas czynnego wypoczynku.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Realizacja czynnego wypoczynku dzieci i młodzieży na łonie natury.	Wycieczki piesze po lesie połączone z dbałością o czyste środowisko . Sprzątanie lasu. Sadzenie drzew pamięci.	Fotorelacja . Lista uczestników
Udział w obchodach wybuchu II wojny światowej. Składanie kwiatów na grobach poległych. Dbalność o miejsca pamięci.	Sprzątanie i porządkowanie miejsc na terenie miasta i gminy. Kształtowanie postaw patriotycznych i obywatelskich.	Fotorelacja . Lista uczestników
Poznawanie historii regionu i najbliższej okolicy. Współpraca właściwa w grupie. Zdobywanie doświadczeń w działaniu na rzecz innych.	Wycieczka do Ostrołęki . Zorganizowanie gry terenowej dla zuchów i harcerzy. Wspólne planowanie pracy	Karta wycieczki .Zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Działamy na terenie naszego miasta i gminy od 7 lat w tym roku, w maju minęło dokładnie siedem lat od powstanie pierwszej w Myszyncu drużyny harcerskiej . Jesteśmy częścią Chorągwi Mazowieckiej ZHP. Jesteśmy organizacją , która zrzesza dzieci i młodzież od 6 roku życia. Z pasją i zaangażowaniem służymy podczas uroczystości patriotycznych i religijnych. Promujemy niesienie pomocy innym i często czynimy to . Promujemy aktywny wypoczynek i integrację dzieci i młodzieży. W czasie wyjazdów integrujemy się z harcerzami i zuchami z naszego hufca i chorągwi a także całego kraju. Naszym zadaniem, wynikającym ze statutu organizacji, jest promowanie właściwych postaw młodzieży oraz wychowanie przez działanie na rzecz środowiska i drugiego człowieka.

Celem naszej organizacji jest budowanie prawidłowych relacji w grupie i wychowanie przez działanie. Zachęcamy do aktywnego spędzania czasu na łonie natury i właściwą o nią dbałość. Inspirujemy do odkrywania własnych dróg i spełniania marzeń oraz zdobywania nowych doświadczeń.

Naszym, celem jest budzenie właściwych postaw i rozwijanie osobowości. Pragniemy także aktywizować zuchów i harcerzy do służenia drugiemu człowiekowi przez podejmowanie działań na rzecz innych. Chcemy zachęcać do czynnego wypoczynku i dbałość o środowisko.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1. Zakup materiałów i asortymentów do zajęć grupowych, w tym sprzętu do renowacji krzyży w miejscach pamięci	1500	1500	
2.	Koszt 2. Zakup mundurów harcerskich i zuchowych oraz elementów umundurowania	2500	2500	
3.	Koszt 3 Zakup bluz ciepłych i koszulek dla zuchów i harcerzy	3200	3200	
4.	Koszt 4 Zakup zniczy i kwiatów na święta patriotyczne, w tym na 1 i 17 września i 11 listopada	800	800	
5.	Koszt 5 Przejazdy i wyżywienie	2000	2000	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10.000	10.000	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

KOMENDANT HUFCA

SKARBNIK HUFCA

hm. Łukasz Szankowski

pwd: Jakub Madej

Data 04.08.2022 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

ZWIĄZEK HARCIERÓW POLSKIEGO
Chorągiew Mazowiecka
HUFIEC OSTROŁĘKA
im. gen. Józefa Bema
Plac Bema 11, 07-410 Ostrołęka
NIP 7743136655 REGON 141193156 KRS 0000291419